
入浴料改定のお知らせ
いつも当店をご利用いただきありがとうございます。
近年の諸物価の上昇を受け 2025 年 5月 1日より、
入浴料の価格改定を実施させていただくことと
なりました。 お客様各位には誠に恐縮に存じますが、
何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、
変わらぬご愛顧を申し上げます。

入浴料大人（中学生以上）　　　　800 円
シニア (65 歳以上）　　　　700 円
小学生　　　　　　　  　　400 円
小人 (3 歳以上小学生未満）  250 円
ギフト入浴券 11 枚　　　8,000 円
シニア 10 枚綴り回数券　6,000 円

⇒　830 円
⇒　730 円
⇒　450 円
⇒　280 円
⇒ 8,300 円
⇒ 6,300 円

尚、お手持ちの回数券に関しましては改定後も差額などは発生いたしません
そのままお使いいただけます。

変更前 変更後

※高知店の回数券をこちらの店舗にて使用される場合は従来通り差額を申し受けます。
一般回数券４０円　　　　シニア回数券３０円


